30 tháng 03 năm 2015. 

1.2.4. Quy mô của cơ sở (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về luật 

bảo vệ môi trường). 

Dự án “Sản xuất thiết bị hàng hải, gậy đánh gôn và linh kiện cao su” của Công ty 

TNHH Fujikura Composites Hải Phòng với tổng vốn đầu tư 482.118.212.800 đồng 

(Bằng chữ: Bốn trăm tám mươi hai tỷ, một trăm mười tám triệu, hai trăm mười hai 

nghìn, tám trăm đồng) thuộc dự án nhóm B được phân loại tiêu chí quy định của pháp 

luật về đầu tư công.  

3. Công suất, công nghệ, sản phẩm của cơ sở 

1.3.1. Công suất hoạt động của cơ sở 

- Diện tích hoạt động: 43.280 m2  trên diện tích thuê của Công ty phát triển khu